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６．有価証券関係損益
【3行合算】

（百万円）

※売却益等＝売却益＋償還益、売却損等＝売却損＋償還損

なお、当期より債券については原則として償却原価法を適用しており、従来償還損益として表示していた

取得原価と額面の差額については有価証券利息として表示しております。

７．有価証券含み損益

（１）有価証券の評価基準

 売買目的有価証券

 満期保有目的債券

 子会社株式及び関連会社株式

 その他有価証券

（参考）金銭の信託中の有価証券
 運用目的の金銭の信託

 その他の金銭の信託

 時価法（評価差額を損益処理）

 原価法または償却原価法

 時価法（評価差額を損益処理）

 償却原価法

 原価法

 原価法または償却原価法

平成11年度

投資損失引当金純繰入額

金融派生商品損益（株式関連）

36,324                    

△ 1,001,863           

1,084,687                

71,928                    

184,230                  

△ 63,235                

938                        

793                        

△ 48,227                

平成12年度

比較

△ 727                    

△ 107                    

△ 130,718

△ 77,661

35,604                    

1,186,093                

△ 1,147,922           

△ 1,665                 

△ 900                    

-                           

321,590                  

△ 48,227                

1,015,146                

691,730                  △ 370,140              

△ 437,092              

△ 10,475                

0                           

△ 236,829              

△ 76,107                

国 債 等 債 券 損 益

株 式 等 損 益

売 却 益 等

売 却 損 等

償 却

投資損失引当金純繰入額

金融派生商品損益（債券関連）

売 却 益

△ 1,456 △ 1,456                 

△ 67,186                

29,484                    

106,111                  

売 却 損

償 却

578,054                  

△ 46,623
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（２）評価損益

【連　結】
（百万円）

含み損益 含み損益
含み益 含み損 含み益 含み損

-                -                -                -                -                -                

△ 275,651   864,467       1,140,119     208,522       1,482,406     1,273,883     

32,323         45,012         12,688         △ 78,681     25,210         103,892       

△ 307,230   765,889       1,073,119     334,326       1,432,736     1,098,409     

そ の 他 △ 745         53,565         54,310         △ 47,122     24,458         71,581         

合                計 △ 275,651   864,467       1,140,119     208,522       1,482,406     1,273,883     

債 券 32,323         45,012         12,688         △ 78,681     25,210         103,892       

株 式 △ 307,230   765,889       1,073,119     334,326       1,432,736     1,098,409     

そ の 他 △ 745         53,565         54,310         △ 47,122     24,458         71,581         

※ 12年9月末、13年3月末には、貸借対照表の「有価証券」のほか、「現金預け金」中の譲渡性預け金、ならびに「買入金銭債権」
 中のコマーシャル・ペーパー等を含めております。
※ 12年9月末、13年3月末における「その他有価証券」に係る評価差額金相当額は、「金銭の信託」中の運用目的以外の金銭の信託
    に係るものとあわせ、それぞれ118,224百万円、△162,354百万円であります。

【3行合算】
（百万円）

含み損益 含み損益 含み損益
含み益 含み損 含み益 含み損 含み益 含み損

-                -                -                -                -                -                

8,236          66,565        58,329        △ 24,915 19,703        44,618        

△ 253,939 785,437      1,039,378    175,878      1,347,371    1,171,493    

25,275        37,780        12,504        △ 76,837 21,523        98,362        

△ 276,635 703,274      979,910      294,442      1,305,018    1,010,574    

△ 2,581 44,380        46,962        △ 41,725 20,827        62,553        

合                計 △ 245,705 852,002      1,097,708    150,962      1,367,075    1,216,113    1,337,059    2,654,792    1,317,731    

債 券 25,275        37,780        12,504        △ 76,837 21,523        98,362        △ 70,450 30,249        100,699      

株 式 △ 334,342 703,898      1,038,240    269,527      1,324,721    1,055,194    1,447,822    2,601,279    1,153,456    

そ の 他 63,360        110,322      46,962        △ 41,725 20,827        62,553        △ 40,311 23,260        63,573        

※ 12年9月末、13年3月末には、貸借対照表の「有価証券」のほか、「現金預け金」中の譲渡性預け金、ならびに「買入金銭債権」
 中のコマーシャル・ペーパー等を含めております。
※ 12年9月末、13年3月末における「その他有価証券」に係る評価差額金相当額は、それぞれ107,734百万円、△156,182百万円
　　であります。

そ の 他

株 式

満期保有目的債券

そ の 他 有 価 証 券

子会社・関連会社株式

債 券

満期保有目的債券

そ の 他 有 価 証 券

株 式

債 券

平成12年3月末

平成13年3月末

平成13年3月末 平成12年9月末

平成12年9月末
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